EVALUACIÓN FINANCIERA FASE – HABILITANTE 

OBJETO: 

"SERVICIO DE MANTENIMIENTO LUMINARIAS DE LOS ESCENARIOS DEPORTIVOS 

FÚTBOL (OVALO), PATINÓDROMO Y COLISEO CUBIERTO DEL CENTRO ACADÉMICO 

DEPORTIVO - CAD DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA" 

PRESUPUESTO OFICIAL  

TRESCIENTOS TRES MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL 

DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS ($ 303.557.249,00) M/CTE IVA 

INCLUIDO. 

1. PROPUESTAS RECEPCIONADAS 

NO. PROPONENTE CC/NIT 

VALOR DE LA 

PROPUESTA 

ANTES DE IVA 

VALOR 

TOTAL DE LA 

PROPUESTA 

1 
CONSTRUCCIONES MONTAJES Y PARTES 

ELECTRICAS SAS 
900.320.303-4 295.823.613 298.071.873